11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL
DA CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA

Resolução nº 0079/2018  nº 79- Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 1 página

Sexta-feira, 05 de julho de 2024.

10

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 09/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal da Cidade Turística de Piracaia, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos
do art. 25, inciso XII, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
DECLARAR ponto facultativo nas repartições do Poder
Legislativo Municipal, no dia 08 de julho de 2024, dia
anterior a data magna do Estado de São Paulo –
Revolução Constitucionalista de 1932.
Publique-se e afixe em local de costume.

 Câmara Municipal de Piracaia, em 02 de julho de 2024.

André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal

E X P E D I E N T E

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

P R E S I D E N T E : A N D R É  H E N R I Q U E  R O G É R I O
E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I

M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

ATO DA PRESIDÊNCIA

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/